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ABC 〇 〇 〇 〇 〇 ◯ 〇

ﾁｰｽﾞ 〇 〇 〇 〇 ◯ 〇

ﾀｺﾗｲｽ ◯ 〇 〇 ◯ 〇

ﾃﾘﾔｷ 〇 〇 〇 〇 ◯ 〇

BBQ 〇 〇 〇 〇 ◯ 〇 〇

ｱﾎﾞｶﾄﾞ ◯ ◯ ◯ 〇 〇 ◯ ◯

ｼｰｻﾞｰ ◯ ◯ ◯ 〇 〇 ◯ ◯

ﾊﾊﾞﾈﾛ ◯ ◯ ◯ 〇 〇 ◯ ◯

ｻﾜｰﾊｯｼｭ ◯ ◯ 〇 〇 ◯ ◯

ｽﾇｰﾌﾟﾄﾞｯｸ ◯ ◯ 〇 〇 ◯ ◯ ◯ ◯

ﾎﾟｰｸ ◯ ◯ 〇 〇 ◯ ◯ ◯

ｻﾞﾌｧｯﾄ ◯ ◯ ◯ 〇 〇 ◯ ◯

ﾐｽﾀｰｶｳﾎﾞｰｲ ◯ ◯ ◯ 〇 〇 ◯ ◯ ◯

ﾀｺｽ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

ｿﾌﾄﾀｺｽ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

ﾐﾆﾊｯｼｭ ◯ ◯ ◯

ﾌｨｯｼｭﾀｺｽ ◯ ◯ ◯ ◯

ﾌﾚﾝﾁﾌﾗｲ ◯ ◯

ﾀｺｻﾗﾀﾞ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

ﾜｯﾌﾙﾎﾟﾃﾄ ◯ ◯

ﾚｯﾄﾎｯﾄﾁｷﾙｰﾗｰｽﾞ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

ｽﾊﾟｲｽﾅｹﾞｯﾄｶﾞｰﾙｽﾞ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

ｵﾆｵﾝﾘﾝｸﾞ ◯ ◯ ◯

ｱｻｲｰﾎﾞｳﾙ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

ｱｻｲｰｽﾑｰｼﾞｰ ◯ ◯

ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰﾓﾝｷｰ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

ﾊﾞﾆﾗｼｪｲｸ ◯ ◯

ｵﾚｵｼｪｲｸ ◯ ◯ ◯

ﾁｮｺｵﾚｵｼｪｲｸ ◯ ◯ ◯

ﾁｮｺﾊﾞﾅﾅｼｪｲｸ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

ｷｬﾗﾒﾙﾏｱﾑ ◯ ◯ ◯ ◯

ｻﾜｰｸﾘｰﾑ ◯ ◯

ﾏﾖﾈｰｽﾞ ◯

ﾐｰﾄ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

ﾊﾗﾍﾟｰﾆｮ

ﾁｪﾀﾞｰﾁｰｽﾞ ◯

ｱﾎﾞｶﾄﾞ

ﾍﾞｰｺﾝ ◯ ◯ ◯ ◯

温泉卵 ◯

ﾚﾀｽ

ﾄﾏﾄ

メニュー別（栄養成分・アレルゲン一覧）

メニュー

アレルギー物質

特定原材料８種目 特定原材料に準ずるもの(１５種目)
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RULER'S メニュー


